1

2022 年云南省住院医师规范化培训和助理全科
医生培训结业临床实践技能考核（全科）

昆明医科大学第二附属医院考点公告

根据《云南省卫生健康人才交流中心关于 2022 年云南省住院医师

规范化培训和助理全科医生培训结业考核安排（西医类）的通知》（云

卫人才通〔2022〕37 号文件）要求，现将我院结业考核工作公告如下：

一、考核专业与考核人数

全科专业，考生 97 名。

二、考核内容与时间安排

（一）专业多站式考核

序号 考核专业 考生与分组 考核日期 签到时间 签到地点 考核时间

1 全科

01-36号 7 月 2 日 7:30-8:00 7号楼E区负一

层临床技能培

训中心电教室

（考务中心）

8:30—12:30

37-72号 7 月 2 日 12:30-13:00 13:30—18:00

73-97号 7 月 3 日 7:30-8:00 8:30—12:30

（二）徒手心肺复苏与电除颤考核

序号 考核专业 考生与分组 考核日期 签到时间 签到地点 考核时间

1 全科 97 7月 3 日 13:00-13:30

7号楼E区负一

层临床技能培

训中心电教室

（考务中心）

14:00—18:00

三、考核报到时间与地点

应考考生于考核当日按照签到时间，准时到签到地点核对信息、

签到、集合、分组、候考。

2

四、疫情防控

（一）参加考试的考生应从考前第 10-14 天自行进行日常体温监

测和身体健康状况监测，并遵守云南省疫情防控最新通知要求。凡隐

瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合工

作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将依法

依规追究责任。

（二）考前须准备准考证、有效身份证原件，“云南健康码”和

“通信大数据行程卡”绿码，考前 48 小时内的纸质核酸阴性检测报告

和签署好的纸质《考生健康承诺书》，报到时体温低于 37.3℃方可进

入考场参加考试。考试期间须全程佩戴口罩，严格遵守医院疫情防控

规定。

（三）疫情政策会因实时疫情形势而变，请考生实时关注昆明市

应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小组指挥部、昆明市疾病预

防控制中心官网有关疫情防控通告，严格遵守当地疫情防控规定。凡

隐瞒或谎报旅居史、接触史、健康状况等疫情防控重点信息，不配合

工作人员进行防疫检测、询问、排查、送诊等造成严重后果的，将依

法 依 规 追 究 责 任 。 昆 明 市 疾 病 预 防 控 制 中 心 官 网 网 址 ：

http://www.kmcdc.cn/c/2022-06-10/4411725.shtml。考试期间如有新的

疫情防控规定，以新规为准。

五、考生须知

（ 一 ） 考 生 请 登 录 “ 云 南 卫 生 健 康 人 才 网 官 网

（https://www.ynwsjkrc.cn）”、“昆明医科大学第二附属医院官网

3

（https://www.kyfey.com）”网站或到 7 号楼 E 区负一层临床技能培训

中心电教室（考务中心）自行查看考点公告和相关考核安排。考核当

日根据签到时间、地点按时到位，开考超过 15 分钟未到者，取消考核

资格。

（二）考生须持:①本人准考证、身份证原件；②一份纸质版健康

绿码及行程码（彩色打印在一张 A4 纸上，右上角写明姓名与专业）；

③一份考前 48 小时内的纸质核酸阴性检测报告；④一份如实填写本人

信息并签名的《考生健康承诺书》，报到参加考试。

《考生健康承诺书》下载方式：登录云南卫生健康人才网官网

（https://www.ynwsjkrc.cn）新闻动态栏目下“云南省 2022 年新冠肺炎

疫情防控常态化下住院医师规范化培训和助理全科医生培训结业考核

考生须知”附件下载。

（三）考生自带白大褂（衣服上无任何可识别的标志）、帽子、

口罩、听诊器、黑色碳素笔。

（四）考生必须自觉严格遵守考场纪律及相关规定，关闭并上交

手机，严禁冒名替考。

（五）考生当日签到后，分组进入考场，全部站点考核完毕后，

须再次到 7 号楼 E 区负一层临床技能培训中心电教室（考务中心）签

字确认后方可离开考场，否则考核无效。

（六）考生请提前查看签到地点，做好考试路线规划，注意交通

安全。

五、医院地址与联系方式

4

医院地址：昆明市五华区滇缅大道 374 号

联系部门：医学教育处 顾老师 张老师

联系电话：0871-63402617、15911504927、19187198664

附件：全科考生名单

昆明医科大学第二附属医院

住院医师规范化培训基地

2022 年 6 月 27 日

5

附件 1：

序号 姓名 准考证号 专业

1 何忠霞 202232070901034 全科

2 陈彦妃 202203070901003 全科

3 杨艳 202232070901042 全科

4 杜小英 202232070901041 全科

5 毕鹏飞 202232070901032 全科

6 思缘 202203070901004 全科

7 字德华 202232070901037 全科

8 林雯 202203070902044 全科

9 王敏 202216070902017 全科

10 付达松 202216070902019 全科

11 杨越 202216070902012 全科

12 贺传德 202232070901031 全科

13 咪嘎 202216070902015 全科

14 王云 202216070902010 全科

15 庞文俊 202203070902046 全科

16 陶天海 202232070901046 全科

17 沙军 202232070901035 全科

18 达瓦品布 202232070901043 全科

19 吴昌恒 202216070902011 全科

20 李琰 202203070901007 全科

21 李春玖 202232070901045 全科

22 朱金芳 202203070901005 全科

23 邵娟 202216070902020 全科

24 廖华露 202203070901006 全科

25 谷学珍 202232070901039 全科

26 王丽萍 202232070901048 全科

27 李倩 202203070901001 全科

28 苏红艳 202232070901040 全科

29 和永香 202232070901033 全科

30 杨金荣 202216070902013 全科

31 杨凡 202232070902003 全科

32 周红梅 202232070901047 全科

33 熊悦 202203070901008 全科

34 周棕挥 202232070901049 全科

35 纪美观 202232070902005 全科

36 杨志丽 202232070902007 全科

37 向云 202232070902002 全科

38 杨千紫 202203070901013 全科

39 黄禹茹 202232070902006 全科

6

40 曾尔晰 202232070902001 全科

41 杨有志 202232070901044 全科

42 勐明 202232070901038 全科

43 金智斌 202232070901036 全科

44 栾成艳 202203070901015 全科

45 黄茜 202203070901017 全科

46 扎西七林 202216070902009 全科

47 俸光英 202216070902014 全科

48 张忠云 202216070902023 全科

49 李尊杨 202216070902024 全科

50 贾华锋 202216070902008 全科

51 南兰 202216070902029 全科

52 寸玉洁 202203070901018 全科

53 郑友凤 202216070902022 全科

54 龙蛟 202216070902031 全科

55 多吉尼玛 202216070902026 全科

56 杨从财 202232070902004 全科

57 赵宇 202216070902033 全科

58 胡娱 202203070901012 全科

59 李妮 202203070901020 全科

60 普晏珍 202203070901014 全科

61 李红兵 202216070902032 全科

62 李忆欣 202216070902030 全科

63 李西丝 202216070902034 全科

64 王德远 202203070901011 全科

65 朱贵娇 202203070901019 全科

66 薛懂 202216070902028 全科

67 吴立东 202203070901023 全科

68 郝蓉蓉 202216070902027 全科

69 周天生 202216070902025 全科

70 杜龙朝 202203070901022 全科

71 倪雪莹 202216070902037 全科

72 郑周菊 202203070901028 全科

73 徐颖 202203070901026 全科

74 岩温拉 202216070902016 全科

75 尹明清 202203070901025 全科

76 石春芹 202203070901024 全科

77 余梦丽 202216070902038 全科

78 王己 202203070901029 全科

79 杨孝双 202203070901027 全科

80 田振邑 202216070902036 全科

81 白倩 202203070902048 全科

7

82 吕靖 202216070902040 全科

83 刀金美 202216070902039 全科

84 段寿乐 202216070902035 全科

85 李孟婷 202203070902045 全科

86 王萍 202203070901002 全科

87 崔同芬 202203070901030 全科

88 陈慧 202216070902042 全科

89 洪锋琴 202203070901010 全科

90 杜奇 202216070902041 全科

91 董小榆 202203070901009 全科

92 李龙 202203070901016 全科

93 潘正艳 202203070902047 全科

94 俸淑相 202216070902021 全科

95 董朝松 202216070902018 全科

96 陈璇 202203070901021 全科

97 陈婧贤 202216070902043 全科